
Kauno miesto savivaldybės tarybos 

2023 m. gruodžio 19 d. 

sprendimo Nr. T-586 

priedas  

 

KAUNO KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

 

Eil.  

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Trukmė / 

kiekis / 

matas 

Paslaugos 

kaina, Eur 

Pastaba 

1 2 3 4 5 

1. Edukacijos ir kūrybinės dirbtuvės 

1.1. Edukacinis užsiėmimas  

(trukmė 45–60 min.)  

1 asmeniui, 

1 bilietas 

2 Ikimokyklinio amžiaus vaikams, moksleiviams. 

Taikomas vienkartinis bilieto pardavimo mokestis, kai bilietai 

platinami per elektronines bilietų platinimo sistemas 

3 Studentams, asmenims, kuriems sukako senatvės pensijos amžius, 

neįgaliesiems (lydinčiam asmeniui – nemokamai), socialiai 

remtiniems asmenims, kultūros ir švietimo darbuotojams (pateikus 

tai įrodantį dokumentą). 

Taikomas vienkartinis bilieto pardavimo mokestis, kai bilietai 

platinami per elektronines bilietų platinimo sistemas 

5 Suaugusiems asmenims. 

Taikomas vienkartinis bilieto pardavimo mokestis, kai bilietai 

platinami per elektronines bilietų platinimo sistemas 



2 
 

1.2. Edukacinis užsiėmimas  

(trukmė 1,5–2 val.)  

1 asmeniui, 

1 bilietas 

3 Ikimokyklinio amžiaus vaikams, moksleiviams. 

Taikomas vienkartinis bilieto pardavimo mokestis, kai bilietai 

platinami per elektronines bilietų platinimo sistemas 

5 Studentams, asmenims, kuriems sukako senatvės pensijos amžius, 

neįgaliesiems (lydinčiam asmeniui – nemokamai), socialiai 

remtiniems asmenims, kultūros ir švietimo darbuotojams (pateikus 

tai įrodantį dokumentą). 

Taikomas vienkartinis bilieto pardavimo mokestis, kai bilietai 

platinami per elektronines bilietų platinimo sistemas 

10 Suaugusiems asmenims. 

Taikomas vienkartinis bilieto pardavimo mokestis, kai bilietai 

platinami per elektronines bilietų platinimo sistemas 

1.3. Išvykstamieji edukaciniai užsiėmimai 

(grupei iki 30 asmenų)  

1 val. 140 Edukacija Kauno mieste ir Kauno rajone darbo dienomis iki 

18 val.  

200 Edukacija kituose Lietuvos miestuose (be transporto išlaidų) darbo 

dienomis iki 18 val. 

150 proc. 

taikomo 

įkainio 

Edukacija darbo dienomis nuo 18 val., šventinėmis ir poilsio 

dienomis 

1.4. Meninio projekto pristatymas 1 diena 100 Kauno kultūros centro (toliau – KKC) patalpose 

1 diena 150 Kauno mieste ir Kauno rajone. Be techninės įrangos išlaidų  

1 diena 250 Kituose Lietuvos miestuose ir rajonuose. Be techninės įrangos 

išlaidų  



3 
 

1 papildoma 

diena 

5  

1.5. Kūrybinė stovykla Kauno mieste  

 (KKC skelbiamomis dienomis) 

1 asmeniui, 

3 val. 

10 Į stovyklos kainą įskaičiuota: edukacinės priemonės, edukatorių 

paslaugos.  

Taikoma 50 proc. nuolaida ikimokyklinio amžiaus vaikams, 

asmenims, kuriems sukako senatvės pensijos amžius (pateikus tai 

įrodantį dokumentą).  

Nemokamai – socialiai remtiniems asmenims, neįgaliesiems ir 

neįgalųjį lydinčiam asmeniui (pateikus tai įrodantį dokumentą)  

1 asmeniui,  

6 val. 

20 Į stovyklos kainą įskaičiuota: edukacinės priemonės, edukatorių 

paslaugos, maitinimas.  

Taikoma 50 proc. nuolaida ikimokyklinio amžiaus vaikams, 

asmenims, kuriems sukako senatvės pensijos amžius (pateikus tai 

įrodantį dokumentą).  

Nemokamai – socialiai remtiniems asmenims, neįgaliesiems ir 

neįgalųjį lydinčiam asmeniui (pateikus tai įrodantį dokumentą)  

1.6. Kūrybinės fotografijos dirbtuvės 

(pradedantiesiems) 

1 asmeniui 60 4 užsiėmimai per mėnesį, 1 užsiėmimo trukmė 90 min.  

1.7. Kūrybinės fotografijos dirbtuvės 

(pažengusiesiems) 

1 asmeniui 100 4 užsiėmimai per mėnesį, 1 užsiėmimo trukmė 90 min.  

1.8. Kūrybinės fotografijos dirbtuvės 

moksleivių (7–12 klasės) grupei  

1 asmeniui 4 10–15 moksleivių grupei. 1 užsiėmimas, užsiėmimo trukmė 

45 min.  

1.9. Fotografijos studijos asistento paslauga 1 val. 20 Techninis asistavimas, kai nuomojama fotografijos studija su 

įranga (įrangai ir jos tinkamam naudojimui prižiūrėti) 



4 
 

1.10. Judesio laboratorijos pamokų ciklas 1 asmeniui  15 4 pamokos per savaitę, 1 pamokos trukmė 1,5 val.  

20 8 pamokos per 2 savaites, 1 pamokos trukmė 1,5 val.  

25 12 pamokų per 3 savaites, 1 pamokos trukmė 1,5 val.  

30 16 pamokų per 4 savaites, 1 pamokos trukmė 1,5 val.  

2. Renginių priežiūros, organizavimo paslaugos 

2.1. Renginio įgarsinimo paslauga  1 renginys 200 KKC didžiojoje salėje ir terasoje 

2.2. Renginio įgarsinimo paslauga 1 renginys 250 Kitose KKC erdvėse: mažasis įgarsinimo komplektas (pultas, 

monitoriai su stovais, 4 mikrofonai) 

2.3. Renginio įgarsinimo paslauga užsakovo 

patalpose  

1 renginys 300 Mažasis įgarsinimo komplektas (pultas, monitoriai su stovais, 

4 mikrofonai), be transportavimo išlaidų 

2.4. Renginio apšvietimo paslauga  1 renginys  200 KKC didžiojoje salėje ir terasoje 

2.5. Renginio apšvietimo paslauga 1 renginys 250 Kitose KKC erdvėse: mažasis šviesų komplektas (8 prožektoriai, 

pultas, stovai) 

2.6. Renginio apšvietimo paslauga užsakovo 

patalpose  

1 renginys 300 Mažasis šviesų komplektas (8 prožektoriai, pultas, stovai), be 

transportavimo išlaidų 

2.7. Renginio organizatoriaus paslauga KKC patalpose 

2.7.1. prekiautojui ne maisto 

prekėmis (paslaugos teikėjui) 

1 diena 20 Prekybos vieta – 2x2 m 

 

2.7.2. prekiautojui maisto prekėmis (paslaugos 

teikėjui) 

1 diena 30 Prekybos vieta – 2x2 m 

 

2.8. Renginio organizatoriaus paslauga renginių, organizuojamų Kauno miesto viešosiose vietose, metu 



5 
 

2.8.1. prekiautojui ne maisto 

prekėmis (paslaugos teikėjui) 

1 diena 40 Prekybos vieta – 3x3 m. Neįskaičiuotas vietinės rinkliavos 

mokestis, kurį prekybininkas (paslaugos teikėjas) turi sumokėti į 

Kauno miesto savivaldybės (toliau – Savivaldybė) biudžetą 

2.8.2. prekiautojui maisto prekėmis (paslaugos 

teikėjui)  

1 diena 70 

 

Prekybos vieta – 3x3 m. Neįskaičiuotas vietinės rinkliavos 

mokestis, kurį prekybininkas (paslaugos teikėjas) turi sumokėti į 

Savivaldybės biudžetą 

2.8.3. viešojo maitinimo paslaugų teikėjui 1 diena 100 Prekybos vieta – 3x3 m. Neįskaičiuotas vietinės rinkliavos 

mokestis, kurį prekybininkas (paslaugos teikėjas) turi sumokėti į 

Savivaldybės biudžetą 

2.8.4. viešojo maitinimo paslaugų teikėjui 

(prekiaujančiam ir alkoholiniais 

gėrimais teisės aktų nustatyta tvarka) 

1 diena 200 Prekybos vieta – 3x3 m. Neįskaičiuotas vietinės rinkliavos 

mokestis, kurį prekybininkas (paslaugos teikėjas) turi sumokėti į 

Savivaldybės biudžetą 

2.9. Renginio organizatoriaus paslauga Kalėdų miestelyje 

2.9.1. prekiautojui ne maisto prekėmis 

(paslaugų teikėjui) 

Kalėdinis 

laikotarpis 

1600 Neįskaičiuotas vietinės rinkliavos mokestis, kurį prekybininkas 

(paslaugos teikėjas) turi sumokėti į Savivaldybės biudžetą 

2.9.2. prekiautojui maisto prekėmis (paslaugų 

teikėjui) 

Kalėdinis 

laikotarpis 

2600 Neįskaičiuotas vietinės rinkliavos mokestis, kurį prekybininkas 

(paslaugos teikėjas) turi sumokėti į Savivaldybės biudžetą 

2.9.3. viešojo maitinimo paslaugų 

teikėjui (prekiaujančiam ir alkoholiniais 

gėrimais teisės aktų nustatyta tvarka) 

Kalėdinis 

laikotarpis 

3000 Neįskaičiuotas vietinės rinkliavos mokestis, kurį prekybininkas 

(paslaugos teikėjas) turi sumokėti į Savivaldybės biudžetą 

3. KKC meno kolektyvų pasirodymai, programa 

3.1. I kategorijos mėgėjų meno kolektyvo 

pasirodymo, programos kaina  

1 val. 200 Be transporto išlaidų  



6 
 

3.2. II ir žemesnės kategorijos mėgėjų meno 

kolektyvo pasirodymo, programos kaina 

  

1 val. 150 Be transporto išlaidų 

3.3. Dviejų ir daugiau mėgėjų meno 

kolektyvų, turinčių I ar II kategoriją, 

pasirodymo, programos kaina 
 

1 val. 350 Be transporto išlaidų 

4. KKC organizuojamo renginio bilieto kaina 

4.1. Profesionaliojo meno kolektyvo 

kultūrinis renginys  

1 asmeniui 10 Renginys, kuriame dalyvauja profesionalus atlikėjas.  

Taikoma 50 proc. nuolaida ikimokyklinio amžiaus vaikams, 

mokiniams, studentams, asmenims, kuriems sukako senatvės 

pensijos amžius, neįgaliajam bei jį lydinčiam asmeniui, socialiai 

remtiniems asmenims (pateikus tai įrodantį dokumentą).  

Taikomas vienkartinis bilieto pardavimo mokestis, kai bilietai 

platinami per elektronines bilietų platinimo sistemas 

4.2. Pramoginis renginys  1 asmeniui 15 Taikoma 50 proc. nuolaida mokiniams, studentams, asmenims, 

kuriems sukako senatvės pensijos amžius, neįgaliuosius lydintiems 

asmenims, socialiai remtiniems asmenims (pateikus tai įrodantį 

dokumentą).  

Nemokamai – neįgaliajam (pateikus tai įrodantį dokumentą) ir 

ikimokyklinio amžiaus vaikams.  

Taikomas vienkartinis bilieto pardavimo mokestis, kai bilietai 

platinami per elektronines bilietų platinimo sistemas 

4.3.  Mėgėjų meno kolektyvo kultūrinis 

renginys 

1 asmeniui 5 Taikoma 50 proc. nuolaida mokiniams, studentams, asmenims, 

kuriems sukako senatvės pensijos amžius, neįgaliuosius lydintiems 



7 
 

asmenims, socialiai remtiniems asmenims (pateikus tai įrodantį 

dokumentą).  

Nemokamai – neįgaliajam (pateikus tai įrodantį dokumentą) ir 

ikimokyklinio amžiaus vaikams.  

Taikomas vienkartinis bilieto pardavimo mokestis, kai bilietai 

platinami per elektronines bilietų platinimo sistemas 

4.4. Bilietas į vaikams skirtą renginį 1 asmeniui 6  Nuolaidos taikomos:  

mokinių ir darželių vaikų grupėms nuo 15 asmenų – 15 proc.;  

įstaigų darbuotojų grupėms nuo 20 asmenų – 10 proc.;  

užsakant visas salėje esančias vietas – 30 proc.; 

neįgaliajam ir neįgalųjį lydinčiam asmeniui – 50 proc. 

Taikomas vienkartinis bilieto pardavimo mokestis, kai bilietai 

platinami per elektronines bilietų platinimo sistemas 

5. Sportinių šokių varžybos  

5.1. Bilietas į rytines varžybas 1 asmeniui 10 Taikoma 50 proc. nuolaida ikimokyklinio amžiaus vaikams, 

mokiniams, asmenims, kuriems sukako senatvės pensijos amžius, 

neįgaliesiems, socialiai remtiniems asmenims (pateikus tai įrodantį 

dokumentą).  

Nemokamai – neįgalųjį lydinčiam asmeniui.  

Taikomas vienkartinis bilieto pardavimo mokestis, kai bilietai 

platinami per elektronines bilietų platinimo sistemas 

5.2. Bilietas į dienines varžybas 1 asmeniui 10 

5.3. Bilietas į vakarines varžybas 1 asmeniui 15 

5.4. Visos dienos bilietas (be finalinio 

renginio) 

1 asmeniui 20 

5.5. Finalinio renginio bilietas - Nemokamai 

5.6. Vieta prie staliuko  1 asmeniui 13  

 

5.7. Dalyvio mokestis (šokėjui) 1 asmeniui 
 

Visomis varžybų dienomis. 



8 
 

5.7.1. Vaikų ir solo grupė  15 Taikomas vienkartinis bilieto pardavimo mokestis, kai bilietai 

platinami per elektronines bilietų platinimo sistemas 5.7.2. Jaunučių ir jaunių grupė 20 

5.7.3. Pasaulio sportinių šokių federacijos 

atviros kategorijos grupės 

25 

5.7.4. Pasaulio sportinių šokių federacijos 

jaunimo, suaugusiųjų ir senjorų grupės 

30 

6. Festivalis „Teatrų pavasaris“  

6.1 Bilietas į KKC didžiojoje salėje vykstantį festivalį 

6.1.1. Vietos parteryje: 

1–2 eilėse (1–18 vietos) 

12 eilėje (1–18 vietos) 

13 eilėje (1–12 vietos) 

14 eilėje (8–13 vietos) 

1 asmeniui 12  Taikoma 30 proc. nuolaida ikimokyklinio amžiaus vaikams, 

mokiniams, studentams, asmenims, kuriems sukako senatvės 

pensijos amžius, neįgaliajam bei jį lydinčiam asmeniui, socialiai 

remtiniems asmenims (pateikus tai įrodantį dokumentą). 

Taikomas vienkartinis bilieto pardavimo mokestis, kai bilietai 

platinami per elektronines bilietų platinimo sistemas 6.1.2. Vietos parteryje:  

3–4 eilėse (1–18 vietos) 

9–11 eilėse (1–18 vietos) 

1 asmeniui 15 

6.1.3. Vietos parteryje: 

5–8 eilėse (1–18 vietos) 

1 asmeniui 20 

6.1.4. Vietos balkone: 

2 eilėje (1–4 vietos ir 20–23 vietos) 

3 eilėje (1–21 vietos) 

4 eilėje (1–18 vietos) 

6 eilėje (1–14 vietos) 

7-12 eilėse (1–16 vietos) 

1 asmeniui 12 



9 
 

13 eilėje (1–15 vietos)  

6.1.5. Vietos balkone: 

1 eilėje (1–15 vietos) 

2 eilėje (5–19 vietos) 

1 asmeniui 15 

6.1.6. Vietos balkone: 

5 eilėje (1–12 vietos) 

1 asmeniui 20  

6.2. Bilietas į Girstučio didžiojoje salėje vykstantį festivalį 

6.2.1. Vietos parteryje: 

16 eilėje (1–16 vietos) 

17–21 eilėje (1–25 vietos) 

1 asmeniui 12 Taikoma 30 proc. nuolaida ikimokyklinio amžiaus vaikams, 

mokiniams, studentams, asmenims, kuriems sukako senatvės 

pensijos amžius, neįgaliajam bei jį lydinčiam asmeniui, socialiai 

remtiniems asmenims (pateikus tai įrodantį dokumentą). 

Taikomas vienkartinis bilieto pardavimo mokestis, kai bilietai 

platinami per elektronines bilietų platinimo sistemas 

6.2.2. Vietos parteryje: 

8–9 eilėse (1–25 vietos) 

10–15 eilėse (1–26 vietos) 

1 asmeniui 15 

6.2.3. Vietos parteryje: 

1–2 eilėse (1–21 vietos) 

3 eilėje (1–23 vietos) 

4–7 eilėje (1–25 vietos) 

1 asmeniui 20  

7. Kitos paslaugos 

7.1. Fotografavimas ir filmavimas 

komerciniais tikslais, naudojant 

profesionalią įrangą 

1 val. 50 KKC erdvėse.  

Norint viešinti nuotraukas ar filmuotą medžiagą, būtina gauti 

raštišką KKC administracijos leidimą 

7.2. Fotografavimas ir filmavimas 

nekomerciniais tikslais (skirtas 

- Nemokamai KKC erdvėse 



10 
 

asmeniniam naudojimui), nenaudojant 

blykstės ir trikojo  

7.3. Mokestis už pamestą rūbinės žetoną 1 vnt. 10 Pamesto žetono kaina 

7.4. Mėgėjų meno kolektyvų ir studijų 

užsiėmimų lankymas  

1 asmuo /  

1 mėn. 

7 Nario mokestis per mėnesį. 

Nuo mokesčio mokėjimo atleidžiami: 

asmenys, kurie dėl ligos praleido daugiau kaip pusę repeticijų per 

mėnesį; 

vasaros, pavasario, žiemos atostogų metu, per kolektyvo vadovo 

atostogas, komandiruotes ar jam susirgus (jei niekas jo 

nepavaduoja, saviizoliacijos ir karantino metu). 

Mokestis mažinamas: 

Jei asmuo lanko du mokamus kolektyvus (grupes),  mokestis 

skaičiuojamas tik už vieno lankymą. 

Jei tą patį mokamą kolektyvą (grupę) lanko du ar daugiau vienos 

šeimos vaikų, mokestis skaičiuojamas tik už vieną vaiką. 

Senjorams, neįgaliesiems ir asmenims iš socialinės rizikos šeimų 

mokestis mažinamas 50 proc. (pateikus tai įrodantį dokumentą).  

Asmuo ligos atveju KKC direktoriui pateikia prašymą atleisti nuo 

mokesčio  

7.5. Reklama lauko ekrane 10 sek. 0,5  Minimalus sekundžių skaičius per savaitę – 1200 sek. 

7.6. Įėjimo į KKC kortelė 1 vnt.  

 

15 Kortelė suteikia teisę įeiti į mėgėjų meno kolektyvų užsiėmimų 

patalpas 



11 
 

7.7. Mokestis už pamestą įėjimo į KKC 

kortelę 

1 vnt.  15  

7.8. Prekyba kultūros ir meno leidiniais, 

suvenyrais, atributika 

 

1 vnt. 25–60 proc. 

antkainis 

Antkainis nustatomas pagal prekės savikainą:  

prekėms, kurių savikaina yra nuo 0,01 iki 2 Eur, taikomas 

60 proc. antkainis;  

prekėms, kurių savikaina yra nuo 2,01 iki 5 Eur, taikomas 40 proc. 

antkainis;  

prekėms, kurių savikaina yra nuo 5,01 iki 15 Eur, taikomas 

30 proc. antkainis;  

prekėms, kurių savikaina yra nuo 15,01 Eur, taikomas 

25 proc. antkainis 

 

    –––––––––––––––––––––––––––––– 


